

Dodávateľ: _____  Bankové spojenie: VÚB, a.s. Číslo účtu: 2284738953/0200  Forma úhrady: prevodný príkaz Dátum vystavenia: _____ Dátum splatnosti: _____ Dátum uskutočnenia zdani. plnenia: _____	<b>Ladislav ŤAŽKÝ</b> <b>Gemerský Jablonec 264</b> <b>Gemerský Jablonec</b> <b>980 35</b>  IČO: 34 227 474 IČ DPH: SK1020591803 Telefón: 047/56 84 256 Mobil: 0907317680 Fax: 047/5684256 E-mail: _____ www: _____  Miesto podnikania: Gem. Jablonec	Variabilný symbol: 2014032 Konštantný symbol: _____			
	2 284 738 953 #	Odberateľ:  <b>Obecný úrad</b> <b>Gemerský Jablonec</b> <b>Gemerský Jablonec</b> <b>980 35</b>			
	<table border="1"> <tr><td>20.10.2014</td></tr> <tr><td>27.10.2014</td></tr> <tr><td>20.10.2014</td></tr> </table>	20.10.2014	27.10.2014	20.10.2014	Konečný príjemca: Gemerský Jablonec
20.10.2014					
27.10.2014					
20.10.2014					

Fakturuje Vám nasledovný tov strana 1

	ks	%DPH	DPH	Celkom
Primalex 15 kg	6,00	20	15,80	94,80
Vnútorná omietka	12,00	20	3,80	45,60
Klasik 7+1kg vnútorná farba	8,00	20	11,80	94,40
Metla cirková	10,00	20	3,80	38,00
Vnútorná omietka	5,00	20	3,50	17,50
Vedro pozinkované	3,00	20	6,80	20,40
Rukavice	10,00	20	0,90	9,00
Vrecia na smäti	15,00	20	2,80	42,00
Silon do kosačky	1,00	20	25,00	25,00
Prší plášť	3,00	20	6,80	20,40

Súčet položiek

407,10 EUR

**CELKOM K ÚHRADE****407,10 EUR**

Registrácia dodávateľa:

Okresný úrad Rimavská Sobota, ev.č. Zo - 95/906, koncesná listina reg. číslo 687/95, živnostenský list reg. č. 406/2000

Rekapitulácia

339,25

DPH 20%

67,85

V prílohe Vám prikladáme všetky denné záznamy o fakturovaných prepravách.

Ďakujeme Vám za Vašu objednávku a tešíme sa na ďalšiu spoluprácu.

Vystavila Hedviga Ťažká

Prevzal :

Pečiatka a podpis: